
Classement 1ère étape :

HC, 1ère, 2ème, 3ème  et 4ème catégories :

Pl. Nom, Prénom Club Age Cat. Fédé HC-1 2 3 4 1
ère

 ét.

1 KERRAUD Erwann US Métro-Transports J 1 FFC 1 02:30:00

2 RAAST Edwin Igo Post Hollande 1 INT 2 02:30:00

3 GALTIE Yann AC Longué Triathlon S 1 3 02:30:00

4 VERHEIJEN Stefan Igo Post Hollande 1 INT 4 02:30:00

5 VINOT Arnaud ES Stains V 2 1 02:30:00

6 AUBERE Laurent Paris CO S 1 5 02:30:00

7 MAESTRINI Jérôme ES Stains V 1 6 02:30:00

8 MEUNIER Nicolas CM Aubervilliers 93 S 1 FFC 7 02:30:00

9 MARQUES DA SILVA Carl VC Draveil E 4 1 02:30:16

10 BELANGER Florentin AC Longué Triathlon J 2 2 02:30:16

11 ENGEL Mathieu EC Noiséenne S 1 8 02:30:16

12 GUERINEAU Michael AC Longué Triathlon S 1 9 02:30:26

13 PTAK Stéphane EC Noiséenne S 1 10 02:35:50

14 BACHELOT Yann RO Conflanaise J2 3 1 02:38:12

15 LIGER Laurent ES Stains SV 1 11 02:39:21

16 DEBARD Denis AC Longué Triathlon SV 3 2 02:39:45

17 LAMY Jérome ES Stains S 1 FFC 12 02:41:43

18 BENOIST Jimmy EC Noiséenne S 3 3 02:41:43

19 KICHEMIN Edouard US Tropical 2 UFOLEP 3 02:41:43

20 BILLOT Bastien EC Morsang sur Orge E 3 4 02:45:24

21 AUBERE Philippe Paris CO J 4 2 02:45:42

22 BOUGET Jérémy ES Stains S 3 5 02:47:09

23 ARHLA Lahsen EC Noiséenne SV 2 4 02:47:43

24 DOOMEN Tom Igo Post Hollande 1 INT 13 02:48:00

25 LEMAITRE Laurent ES Stains SV 2 5 02:48:00

26 SIGER Jean-Pierre ES Stains S 3 6 02:48:22

27 FLORELLA Dimitry EC Noiséenne S 2 6 02:48:22

28 BIGNOLET Cyrille US Bois Saint Denis S 3 7 02:53:46

29 BERTEAUX Jean-Luc ES Stains V 4 3 02:58:37

30 BILLOT Julien EC Morsang sur Orge S 3 8 03:02:24

31 PERIA André US Tropical 2 UFO 7 03:12:01

32 DUTEAU Gilles ES Stains SV 3 9 03:21:47

Ab. MEJAN Thomas AC Longué Triathlon S 4

Ab. BACHELOT Gérard RO Conflanaise V 4

Ab. BACHELOT Loïc RO Conflanaise E 1

Ab. CLODY Brice Parisis AC E 3

Ab. ROPARS Philippe Parisis AC V 1 FFC

5ème et 6ème catégories :

Pl. Nom, Prénom Club Age Cat. Fédé 5 6 Fem 1
ère

 ét.

" 31ème Tour de l'Est Parisien International FSGT "

Samedi 7 et Dimanche 8 Mai 2016

organisé par la FSGT 93, l'ES Stains, USJ Mitry-Mory et US Bois-Saint-Denis



1 DE JOUSSINEAU Frédéric EC Noiséenne S 5 1 01:30:00

2 VANVYNCKT Michel EC Montgeron-Vigneux S 5 2 01:30:00

3 THILLAY Morgan US Bois Saint Denis E 5 3 01:30:00

4 TRIPIER Bruno RC St André Aube V 5 4 01:31:00

5 THILLAY Brice US Bois Saint Denis J1 5 5 01:31:00

6 HOLLEVILLE Bernard US Bois Saint Denis SV 5 6 01:31:10

7 BARSAMYAN Toros EC Noiséenne V 5 7 01:32:39

8 CLUZEL Benjamin VC Draveil J2 5 8 01:33:28

9 BOULAY Stéphane VC Draveil V 5 9 01:34:29

10 DUBOIS Sébastien RC St André Aube V 5 10 01:37:09

11 PELTIER Julien EC Noiséenne S 5 11 01:37:29

12 DUTEAU Sébastien ES Stains V 5 12 01:37:29

13 DUCHAUSSOIT Patrick VC Draveil SV 5 13 01:37:29

14 HOLLAENDER Valentin CSM Epinay sur Seine J 5 FFC 14 01:37:29

15 GRANGER Jacques VC Clichy sous Bois SV 6 1 01:37:29

16 JOY Lucie EC Noiséenne F/E 5 15 1 01:37:29

17 BREBANT Adrien VC Clichy sous Bois S 5 16 01:39:52

18 HOLLAENDER Kevin CSM Epinay sur Seine J 5 FFC 17 01:51:54

19 HEGOBURU Lise Av. du Val de Marne F/J2 6 2 2 01:53:23

20 MEERT Jordan ES Stains E 6 3 02:03:18

21 PIZI Nashua EC Noiséenne F/J1 5 18 3 02:03:34

22 PAISLEY Bob ES Stains E 6 4 02:10:00

23 PAISLEY Elie ES Stains SV 6 5 02:15:00

NP THOMAS Bernard ES Stains A 5

NP GREMEL Sébastien VC Draveil S 5

Cadets :

Pl. Nom, Prénom Club Age Cat. Fédé 1
ère

 ét.

1 LUBIN Jordan CS Villetanneuse C C FFC 01:30:00

2 CLAVIER Killian SE Pavillonnaise C C FFC 01:30:01

3 KONATE Sankou ES Stains C1 C 01:30:02

4 MARTHE ROSE Yannick ES Stains C1 C 01:30:03

5 BLANC Florian CS Villetanneuse C C FFC 01:30:04

6 PODVIN  Jason ES Stains C1 C 01:30:05

7 LEMOINE Malwenn Av. du Val de Marne C2 C 01:30:06

8 CHEKIROU Medhi ES Stains C2 C 01:30:07

Minimes :

Pl. Nom, Prénom Club Age Cat. Fédé 1
ère

 ét.

1 SAINT ANGE Killian CS Villetanneuse M M FFC 01:00:00

2 FELGUEIRAS Jordan Av. du Val de Marne M1 M 01:00:01

3 PRIGENT Killian VC Clichy sous Bois M1 M 01:00:02

4 RUIZ Ikhlas CS Villetanneuse M M FFC 01:00:03

5 BREBANT Anaïs VC Clichy sous Bois F/M1 M 01:00:04

Classement 2ème étape :

Toutes catégories :



Pl. Nom, Prénom Club Age Cat. Fédé HC-1 2 3 4 5 6 CLM

1 BACHELOT Loïc RO Conflanaise E 1 1 00:05:43

2 RAAST Edwin Igo Post Hollande 1 INT 2 00:06:03

3 ENGEL Mathieu EC Noiséenne S 1 3 00:06:11

4 VERHEIJEN Stefan Igo Post Hollande 1 INT 4 00:06:20

5 BACHELOT Yann RO Conflanaise J2 3 1 00:06:26

6 GALTIE Yann AC Longué Triathlon S 1 5 00:06:27

7 LIGER Laurent ES Stains SV 1 6 00:06:27

8 THILLAY Morgan US Bois Saint Denis E 5 1 00:06:27

9 VINOT Arnaud ES Stains V 2 1 00:06:28

10 BELANGER Florentin AC Longué Triathlon J 2 2 00:06:28

11 AUBERE Laurent Paris CO S 1 7 00:06:29

12 DOOMEN Tom Igo Post Hollande 1 INT 8 00:06:29

13 DE JOUSSINEAU Frédéric EC Noiséenne S 5 2 00:06:30

14 KERRAUD Erwann US Métro-Transports J 1 FFC 9 00:06:32

15 PTAK Stéphane EC Noiséenne S 1 10 00:06:32

16 AUBERE Philippe Paris CO J 4 1 00:06:34

17 BILLOT Bastien EC Morsang sur Orge E 3 2 00:06:37

18 MARQUES DA SILVA Carl VC Draveil E 4 2 00:06:40

19 VANVYNCKT Michel EC Montgeron-Vigneux S 5 3 00:06:49

20 GUERINEAU Michael AC Longué Triathlon S 1 11 00:06:51

21 SIGER Jean-Pierre ES Stains S 3 3 00:06:52

22 BACHELOT Gérard RO Conflanaise V 4 3 00:06:53

23 BENOIST Jimmy EC Noiséenne S 3 4 00:06:54

24 FLORELLA Dimitry EC Noiséenne S 2 3 00:06:54

25 BOUGET Jérémy ES Stains S 3 5 00:06:55

26 DEBARD Denis AC Longué Triathlon SV 3 6 00:07:01

27 THILLAY Brice US Bois Saint Denis J1 5 4 00:07:02

28 BOULAY Stéphane VC Draveil V 5 5 00:07:02

29 BIGNOLET Cyrille US Bois Saint Denis S 3 7 00:07:04

30 ARHLA Lahsen EC Noiséenne SV 2 4 00:07:05

31 KICHEMIN Edouard US Tropical 2 UFOLEP 5 00:07:07

32 MEJAN Thomas AC Longué Triathlon S 4 4 00:07:11

33 LAMY Jérome ES Stains S 1 FFC 12 00:07:20

34 BARSAMYAN Toros EC Noiséenne V 5 6 00:07:21

35 CLUZEL Benjamin VC Draveil J2 5 7 00:07:22

36 BILLOT Julien EC Morsang sur Orge S 3 8 00:07:27

37 DUCHAUSSOIT Patrick VC Draveil SV 5 8 00:07:27

38 TRIPIER Bruno RC St André Aube V 5 9 00:07:39

39 PELTIER Julien EC Noiséenne S 5 10 00:07:45

40 PERIA André US Tropical 2 UFOLEP 6 00:07:55

41 DUTEAU Sébastien ES Stains V 5 11 00:07:55

42 HOLLAENDER Valentin CSM Epinay sur Seine J 5 FFC 12 00:08:05

43 JOY Lucie EC Noiséenne F/E 5 13 00:08:05

44 PAISLEY Bob ES Stains E 6 1 00:08:20

45 GRANGER Jacques VC Clichy sous Bois SV 6 2 00:08:22

46 MEERT Jordan ES Stains E 6 3 00:08:39

47 BREBANT Adrien VC Clichy sous Bois S 5 14 00:08:53

48 HOLLAENDER Kevin CSM Epinay sur Seine J 5 FFC 15 00:08:56

49 DUTEAU Gilles ES Stains SV 3 9 00:09:19

50 PAISLEY Elie ES Stains SV 6 4 00:09:43



51 DUBOIS Sébastien RC St André Aube V 5 16 00:14:50

52 HOLLEVILLE Bernard US Bois Saint Denis SV 5 17 00:31:36

NP BERTEAUX Jean-Luc ES Stains V 4

NP MEUNIER Nicolas CM Aubervilliers 93 S 1 FFC

NP LEMAITRE Laurent ES Stains SV 2

NP MAESTRINI Jérôme ES Stains V 1

NP HEGOBURU Lise Av. du Val de Marne F/J2 6

NP PIZI Nashua EC Noiséenne F/J1 5

Cadets :

Pl. Nom, Prénom Club Age Cat. Fédé CLM

1 LUBIN Jordan CS Villetanneuse C C FFC 00:07:04

2 CLAVIER Killian SE Pavillonnaise C C FFC 00:07:05

3 MARTHE ROSE Yannick ES Stains C1 C 00:07:06

4 BLANC Florian CS Villetanneuse C C FFC 00:07:07

5 PODVIN  Jason ES Stains C1 C 00:07:26

6 CHEKIROU Medhi ES Stains C2 C 00:08:00

NP KONATE Sankou ES Stains C1 C

NP LEMOINE Malwenn Av. du Val de Marne C2 C

Minimes :

Pl. Nom, Prénom Club Age Cat. Fédé CLM

1 SAINT ANGE Killian CS Villetanneuse M M FFC 00:07:00

2 PRIGENT Killian VC Clichy sous Bois M1 M 00:07:58

3 BREBANT Anaïs VC Clichy sous Bois F/M1 M 00:09:05

4 RUIZ Ikhlas CS Villetanneuse M M FFC 00:09:47

NP FELGUEIRAS Jordan Av. du Val de Marne M1 M

Classement 3ème étape :

Toutes catégories :

Pl. Nom, Prénom Club Age Cat. Fédé HC-1 2 3 4 5 6 3 
ème

 ét.

1 GALTIE Yann AC Longué Triathlon S 1 1 02:00:00

2 VINOT Arnaud ES Stains V 2 1 02:00:14

3 AUBERE Laurent Paris CO S 1 2 02:00:25

4 VERHEIJEN Stefan Igo Post Hollande 1 INT 3 02:01:44

5 RAAST Edwin Igo Post Hollande 1 INT 4 02:01:44

6 MAESTRINI Jérôme ES Stains V 1 5 02:01:51

7 ARHLA Lahsen EC Noiséenne SV 2 2 02:02:02

8 LAMY Jérome ES Stains S 1 FFC 6 02:03:55

9 DEBARD Denis AC Longué Triathlon SV 3 1 02:04:23

10 KERRAUD Erwann US Métro-Transports J 1 FFC 7 02:05:41

11 BILLOT Bastien EC Morsang sur Orge E 3 2 02:05:41

12 BELANGER Florentin AC Longué Triathlon J 2 3 02:05:41

13 LIGER Laurent ES Stains SV 1 8 02:05:41

14 BACHELOT Yann RO Conflanaise J2 3 3 02:05:54

15 BACHELOT Loïc RO Conflanaise E 1 9 02:05:54

16 DOOMEN Tom Igo Post Hollande 1 INT 10 02:06:04



17 AUBERE Philippe Paris CO J 4 1 02:06:04

18 BENOIST Jimmy EC Noiséenne S 3 4 02:06:04

19 MARQUES DA SILVA Carl VC Draveil E 4 2 02:06:04

20 GUERINEAU Michael AC Longué Triathlon S 1 11 02:06:10

21 THILLAY Morgan US Bois Saint Denis E 5 1 02:06:10

22 FLORELLA Dimitry EC Noiséenne S 2 4 02:06:19

23 BIGNOLET Cyrille US Bois Saint Denis S 3 5 02:06:19

24 DE JOUSSINEAU Frédéric EC Noiséenne S 5 2 02:06:19

25 KICHEMIN Edouard US Tropical 2 UFOLEP 5 02:06:19

26 THILLAY Brice US Bois Saint Denis J1 5 3 02:06:31

27 BOULAY Stéphane VC Draveil V 5 4 02:06:51

28 DUTEAU Gilles ES Stains SV 3 6 02:11:19

29 DUTEAU Sébastien ES Stains V 5 5 02:11:19

30 BILLOT Julien EC Morsang sur Orge S 3 7 02:11:19

31 TRIPIER Bruno RC St André Aube V 5 6 02:11:19

32 HOLLEVILLE Bernard US Bois Saint Denis SV 5 7 02:11:19

33 GRANGER Jacques VC Clichy sous Bois SV 6 1 02:11:19

34 BOUGET Jérémy ES Stains S 3 8 02:11:19

35 HOLLAENDER Valentin CSM Epinay sur Seine J 5 FFC 8 02:11:19

36 BACHELOT Gérard RO Conflanaise V 4 3 02:11:27

37 BARSAMYAN Toros EC Noiséenne V 5 9 02:11:31

38 DUCHAUSSOIT Patrick VC Draveil SV 5 10 02:11:31

39 JOY Lucie EC Noiséenne F/E 5 11 02:11:44

40 MEJAN Thomas AC Longué Triathlon S 4 4 02:12:02

41 PELTIER Julien EC Noiséenne S 5 12 02:16:31

42 VANVYNCKT Michel EC Montgeron-Vigneux S 5 13 02:20:29

43 PAISLEY Bob ES Stains E 6 2 02:20:54

44 PERIA André US Tropical 2 UFOLEP 6 02:23:11

45 MEERT Jordan ES Stains E 6 3 02:35:29

46 HOLLAENDER Kevin CSM Epinay sur Seine J 5 FFC 14 02:35:54

Ab. PTAK Stéphane EC Noiséenne S 1

Ab. ENGEL Mathieu EC Noiséenne S 1

Ab. SIGER Jean-Pierre ES Stains S 3

Ab. BREBANT Adrien VC Clichy sous Bois S 5

Ab. DUBOIS Sébastien RC St André Aube V 5

Ab. CLUZEL Benjamin VC Draveil J2 5

Ab. PAISLEY Elie ES Stains SV 6

Classement général final : 

HC, 1ère, 2ème, 3ème  et 4ème catégories :

Pl. Nom, Prénom Club Age Cat. Fédé HC-1 2 3 4 1
ère

 ét. CLM 3 
ème

 ét. Général

1 GALTIE Yann AC Longué Triathlon S 1 1 02:30:00 00:06:27 02:00:00 04:36:27

2 VINOT Arnaud ES Stains V 2 1 02:30:00 00:06:28 02:00:14 04:36:42

3 AUBERE Laurent Paris CO S 1 2 02:30:00 00:06:29 02:00:25 04:36:54

4 RAAST Edwin Igo Post Hollande 1 INT 3 02:30:00 00:06:03 02:01:44 04:37:47

5 VERHEIJEN Stefan Igo Post Hollande 1 INT 4 02:30:00 00:06:20 02:01:44 04:38:04

6 KERRAUD Erwann US Métro-Transports J 1 FFC 5 02:30:00 00:06:20 02:01:44 04:38:04

7 BELANGER Florentin AC Longué Triathlon J 2 2 02:30:16 00:06:28 02:05:41 04:42:25

8 MARQUES DA SILVA Cart VC Draveil E 4 1 02:30:16 00:06:40 02:06:04 04:43:00



9 GUERINEAU Michael AC Longué Triathlon S 1 6 02:30:26 00:06:51 02:06:10 04:43:27

10 BACHELOT Yann RO Conflanaise J2 3 1 02:38:12 00:06:26 02:05:54 04:50:32

11 DEBARD Denis AC Longué Triathlon SV 3 2 02:39:45 00:07:01 02:04:23 04:51:09

12 LIGER Laurent ES Stains SV 1 7 02:39:21 00:06:27 02:05:41 04:51:29

13 LAMY Jérome ES Stains S 1 FFC 8 02:41:43 00:07:20 02:03:55 04:52:58

14 BENOIST Jimmy EC Noiséenne S 3 3 02:41:43 00:06:54 02:06:04 04:54:41

15 KICHEMIN Edouard US Tropical 2 UFOLEP 3 02:41:43 00:07:07 02:06:19 04:55:09

16 ARHLA Lahsen EC Noiséenne SV 2 4 02:47:43 00:07:05 02:02:02 04:56:50

17 BILLOT Bastien EC Morsang sur Orge E 3 4 02:45:24 00:06:37 02:05:41 04:57:42

18 AUBERE Philippe Paris CO J 4 2 02:45:42 00:06:34 02:06:04 04:58:20

19 DOOMEN Tom Igo Post Hollande 1 INT 9 02:48:00 00:06:29 02:06:04 05:00:33

20 FLORELLA Dimitry EC Noiséenne S 2 5 02:48:22 00:06:54 02:06:19 05:01:35

21 BOUGET Jérémy ES Stains S 3 5 02:47:09 00:06:55 02:11:19 05:05:23

22 BIGNOLET Cyrille US Bois Saint Denis S 3 6 02:53:46 00:07:04 02:06:19 05:07:09

23 BILLOT Julien EC Morsang sur Orge S 3 7 03:02:24 00:07:27 02:11:19 05:21:10

24 DUTEAU Gilles ES Stains SV 3 8 03:21:47 00:09:19 02:11:19 05:42:25

25 PERIA André US Tropical 2 UFOLEP 6 03:12:01 00:07:55 02:23:11 05:43:07

26 BACHELOT Loïc RO Conflanaise E 1 10 05:00:00 00:05:43 02:05:54 07:11:37

27 BACHELOT Gérard RO Conflanaise V 4 3 05:00:00 00:06:53 02:11:27 07:18:20

28 MEJAN Thomas AC Longué Triathlon S 4 4 05:00:00 00:07:11 02:12:02 07:19:13

29 ENGEL Mathieu EC Noiséenne S 1 11 02:30:16 00:06:11 05:00:00 07:36:27

30 PTAK Stéphane EC Noiséenne S 1 12 02:35:50 00:06:32 05:00:00 07:42:22

31 SIGER Jean-Pierre ES Stains S 3 9 02:48:22 00:06:52 05:00:00 07:55:14

32 MAESTRINI Jérôme ES Stains V 1 13 02:30:00 05:00:00 02:01:51 09:31:51

5ème et 6ème catégories :

Pl. Nom, Prénom Club Age Cat. Fédé 5 6 1
ère

 ét. CLM 3 
ème

 ét. Général

1 THILLAY Morgan US Bois Saint Denis E 5 1 01:30:00 00:06:27 02:06:10 03:42:37

2 DE JOUSSINEAU Frédéric EC Noiséenne S 5 2 01:30:00 00:06:30 02:06:19 03:42:49

3 THILLAY Brice US Bois Saint Denis J1 5 3 01:31:00 00:07:02 02:06:31 03:44:33

4 BOULAY Stéphane VC Draveil V 5 4 01:34:29 00:07:02 02:06:51 03:48:22

5 TRIPIER Bruno RC St André Aube V 5 5 01:31:00 00:07:39 02:11:19 03:49:58

6 BARSAMYAN Toros EC Noiséenne V 5 6 01:32:39 00:07:21 02:11:31 03:51:31

7 DUCHAUSSOIT Patrick VC Draveil SV 5 7 01:37:29 00:07:27 02:11:31 03:56:27

8 DUTEAU Sébastien ES Stains V 5 8 01:37:29 00:07:55 02:11:19 03:56:43

9 HOLLAENDER Valentin CSM Epinay sur Seine J 5 FFC 9 01:37:29 00:08:05 02:11:19 03:56:53

10 GRANGER Jacques VC Clichy sous Bois SV 6 1 01:37:29 00:08:22 02:11:19 03:57:10

11 VANVYNCKT Michel EC Montgeron-Vigneux S 5 10 01:30:00 00:06:49 02:20:29 03:57:18

12 JOY Lucie EC Noiséenne F/E 5 11 01:37:29 00:08:05 02:11:44 03:57:18

13 PELTIER Julien EC Noiséenne S 5 12 01:37:29 00:07:45 02:16:31 04:01:45

14 HOLLEVILLE Bernard US Bois Saint Denis SV 5 13 01:31:10 00:31:36 02:11:19 04:14:05

15 HOLLAENDER Kevin CSM Epinay sur Seine J 5 FFC 14 01:51:54 00:08:56 02:35:54 04:36:44

16 PAISLEY Bob ES Stains E 6 2 02:10:00 00:08:20 02:20:54 04:39:14

17 MEERT Jordan ES Stains E 6 3 02:03:18 00:08:39 02:35:29 04:47:26

18 CLUZEL Benjamin VC Draveil J2 5 15 01:33:28 00:07:22 05:00:00 06:40:50

19 BREBANT Adrien VC Clichy sous Bois S 5 16 01:39:52 00:08:53 05:00:00 06:48:45

20 DUBOIS Sébastien RC St André Aube V 5 17 01:37:09 00:14:50 05:00:00 06:51:59

21 PAISLEY Elie ES Stains SV 6 4 02:15:00 00:09:43 05:00:00 07:24:43

Cadets :



Pl. Nom, Prénom Club Age Cat. Fédé 1
ère

 ét. CLM Général

1 LUBIN Jordan CS Villetanneuse C C FFC 01:30:00 00:07:04 01:37:04

2 CLAVIER Killian SE Pavillonnaise C C FFC 01:30:01 00:07:05 01:37:06

3 MARTHE ROSE Yannick ES Stains C1 C 01:30:03 00:07:06 01:37:09

4 BLANC Florian CS Villetanneuse C C FFC 01:30:04 00:07:07 01:37:11

5 PODVIN  Jason ES Stains C1 C 01:30:05 00:07:26 01:37:31

6 CHEKIROU Medhi ES Stains C2 C 01:30:07 00:08:00 01:38:07

Minimes :

Pl. Nom, Prénom Club Age Cat. Fédé 1
ère

 ét. CLM Général

1 SAINT ANGE Killian CS Villetanneuse M M FFC 01:00:00 00:07:00 01:07:00

2 PRIGENT Killian VC Clichy sous Bois M1 M 01:00:02 00:07:58 01:08:00

3 BREBANT Anaïs VC Clichy sous Bois F/M1 M 01:00:04 00:09:05 01:09:09

4 RUIZ Ikhlas CS Villetanneuse M M FFC 01:00:03 00:09:47 01:09:50

Meilleur grimpeur (maillot rouge) : 

Pl. Nom, Prénom Club C11 C12 C13 C14 C15 C21 C22 C23 Total

1 AUBERE Laurent Paris CO 5 5 5 5 5 5 5 5 40

2 GALTIE Yann AC Longué Triathlon 2 2 2 3 3 3 3 2 20

3 BACHELOT Yann RO Conflanaise 3 3 3 2 1 12

4 VINOT Arnaud ES Stains 2 2 3 7

5 ENGEL Mathieu EC Noiséenne 1 1 1 2 5

6 ARHLA Lahsen EC Noiséenne 1 1 1 3

7 BACHELOT Loïc RO Conflanaise 1 1

8 RAAST Edwin Igo Post Hollande 0

9 MEUNIER Nicolas CM Aubervilliers 93 0

Classement général par points (maillot vert) : 

Pl. Nom, Prénom Club C11 C12 C13 C14 CLM C21 C22 C23 C24 C25 C26 Total

1 GALTIE Yann AC Longué Triathlon 3 5 5 7 5 5 5 5 5 10 55

2 AUBERE Laurent Paris CO 1 2 2 4 2 3 3 3 3 7 30

3 VINOT Arnaud ES Stains 5 1 2 2 2 2 8 22

4 BACHELOT Loïc RO Conflanaise 5 5 3 13

5 RAAST Edwin Igo Post Hollande 8 3 11

6 KERRAUD Erwann US Métro-Transports 10 10

7 ENGEL Mathieu EC Noiséenne 2 3 3 2 10

8 VERHEIJEN Stefan Igo Post Hollande 6 1 7

9 ARHLA Lahsen EC Noiséenne 1 1 1 1 4

10 MAESTRINI Jérome ES Stains 3 3

11 MEUNIER Nicolas CM Aubervilliers 93 2 2

12 BACHELOT Yann RO Conflanaise 1 1 2

13 MARQUES DA SILVA Carl VC Draveil 1 1


